2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к  Положению «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»

ПРОТОКОЛ № ____
заседания аттестационной комиссии
администрации  Старотитаровского сельского поселения
                                             Темрюкского района

[bookmark: _GoBack]
от « ___» ____________ 20__ года

Присутствовали:

Председатель аттестационной
комиссии                                                                               ___________________
								(инициалы, фамилия)
Заместитель председателя
аттестационной комиссии					      ___________________
 								  (инициалы, фамилия)
Секретарь аттестационной
комиссии							      ___________________
								(инициалы, фамилия)
Члены аттестационной
комиссии:                                                                                  ___________________
								(инициалы, фамилия)

Повестка дня:

1. Аттестация муниципальных   служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
2. Слушали:
____________________________________________________________________
(секретарь комиссии представляет аттестуемых муниципальных служащих)
3. Проведение индивидуального собеседования с аттестуемыми муниципальными служащими.
  3.1. Для индивидуального собеседования приглашается __________________
____________________________________________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего)
     3.2. Непосредственный руководитель муниципального служащего представляет отзыв (отзыв прилагается).

     3.3. Члены комиссии задают вопросы _________________________________.
                                                                                   (Ф.И.О. муниципального служащего)
вопрос: ____________________________________________________________?
                                            (краткое содержание вопроса)
ответ: ______________________________________________________________.
                                            (краткое содержание ответа)
     4. ВЫСТУПИЛИ:
_______________________________________________________________.
                                 (Ф.И.О., краткое изложение выступления по вопросу повестки дня)
     5. Открытым голосованием простым большинством голосов, присутствовавших на заседании членов аттестационной комиссии, принято решение о признании _________________________________________________________
(Ф.И.О. муниципального служащего)
     а) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;
     б) соответствует замещаемой должности муниципальной службы и рекомендуется к включению в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в порядке должностного роста;
     в) соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии получения дополнительного профессионального образования;
     г) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
(нужное выбрать)
Голосовали:
«за» ___ человек(а);
«против» ___ человек(а);
«воздержались» ___ человек(а).

Председатель аттестационной комиссии                      ___________________
							        (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя аттестационной комиссии     ___________________
								(инициалы, фамилия)

Секретарь аттестационной комиссии                                ___________________
								(инициалы, фамилия)

Члены аттестационной комиссии:                                     ___________________
								(инициалы, фамилия)

Глава   Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района					          А.Г.Титаренко